

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym**”, nr postępowania 12/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza moc homologowaną 74KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mocy homologowanej 74KM.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza skrzynię z większą ilością biegów tj 24x24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię z większą ilością biegów tj. 24x24.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza rewers elektrohydrauliczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rewers elektrohydrauliczny.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza prędkość tylnego WOM 540, 540E?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prędkość tylnego WOM 540, 540E.

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
Dorota Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③

